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Amerikansk jobbvekst ventes å avta 

De siste ukene har flere amerikanske nøkkeltall indikert at veksten i den amerikanske økonomien nå flater ut. 

Arbeidsmarkedet er en tidlig indikator på økonomisk utvikling, da bedrifter justerer arbeidskraften basert på planlagt 

produksjon. Mange venter derfor i spenning på dagens arbeidsmarkedsrapport fra USA (Non Farm Payrolls), som 

publiseres klokken 14:30. Denne månedlige rapporten, utarbeidet av Bureau of Labor Statistics, gir en oversikt over 

antall jobber som har blitt skapt i den amerikanske økonomien den siste måneden, med unntak av stillinger innen 

jordbruk, offentlige myndigheter, private husholdninger og ideelle organisasjoner. Forventningen er at det har blitt 

skapt 190 000 nye arbeidsplasser i juni, en betydelig nedgang fra de 272 000 stillingene som ble lagt til i mai. 

 

Rapporten inneholder også informasjon om arbeidsledighet og lønnsutvikling, som gir innsikt i endringer i 

inflasjonspress og kjøpekraft. Konsensus er at ledigheten forblir uendret på 4 %, mens lønnsveksten vil avta 

marginalt fra 0,4 % i mai til 0,3 % i juni. Dette vil bety at den årlige lønnsveksten faller til 3,9 %, det laveste nivået på 

tre år. 

 

Et svakere arbeidsmarked vil sammenfalle med onsdagens tjeneste-PMI, som overraskende falt fra 53,8 i mai til 48,8 

i juni. Nedgangen skyldes en betydelig reduksjon i underindeksen for nye ordre, tilbakegang i sysselsetting og flat 

utvikling i bedriftenes aktivitet. Dersom dagens arbeidsmarkedsrapport underbygger dette, øker sannsynligheten for 

et rentekutt fra Fed etter sommeren. 

 

I Europa er det politikk som står i fokus. Som ventet vant Labour valget i Storbritannia med god margin og får 410 av 

650 seter i parlamentet. Partiet har lovet å sikre økonomisk stabilitet og har planer om å finansiere økt offentlig 

pengebruk med høyere skatter. Utfallet av valget var som forventet, og markedsreaksjonene har vært begrensede. 

Pundet har imidlertid styrket seg med omtrent 0,15 % mot dollar så langt i dag. 

 

Franskmennene går til valgurnene igjen på søndag for å avgjøre sammensetningen i parlamentet og sin nye 

statsminister. De siste meningsmålingene indikerer at Rassemblement National, representert av Marine Le Pen, ikke 

vil få absolutt flertall. Markedene tolker dette positivt, da et flertall fra ytre høyre kunne føre til økt pengebruk og 

ytterligere fransk budsjettunderskudd. Euroen styrker seg mot dollar, og europeiske aksjemarkeder har startet dagen 

i grønt. 

 

 

 

Til informasjon tar Markedsrapporten en pause gjennom fellesferien, men meglerbordet holder åpent alle 

hverdager mellom 08:00 og 16:00, og kan nås på telefonnummer 55 37 99 00. 

Per Enhet Forrige Forventet Faktisk

11:00 Eurosonen Detaljhandel mai % -0,50 0,20 0,10

14:30 USA Non-farm payrolls juni tusen 272 190

14:30 USA Arbeidsledighet juni % 4,00 4,00

14:30 USA Lønnsvekst juni % 0,40 0,30

   Dagens viktigste nøkkeltall
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Har du spørsmål knyttet til kjøp og salg av renter og valuta? Kontakt meglerbordet på tlf. 55 37 37 03.  

Rapporten utvikles av SPV Markets 
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Disclaimer: 

Denne publikasjonen er å anse som markedsføringsmateriale og ikke som en investeringsanbefaling i den forstand slike er 

regulert av Verdipapirhandelloven 2007 § 3-10 med tilhørende forskrifter. Publikasjonen er utarbeidet av Sparebanken Vest 

Markets, en del av Sparebanken Vest ("Banken"), på bakgrunn av offentlig tilgjengelig informasjon og utelukkende for 

informasjonsformål. Sparebanken Vest Markets har ikke foretatt uavhengig verifikasjon av informasjonen, og garanterer ikke 

at informasjonen er presis eller fullstendig. Uttalelser i publikasjonen reflekterer Sparebanken Vest Markets oppfatning på 

utarbeidelsestidspunkt og vil være gjenstand for endring uten varsel. Innholdet i publikasjonen utgjør ingen personlig 

anbefaling eller persontilpasset investeringsråd og er ikke ment som grunnlag for investeringsbeslutning eller annen 

forretningsmessig beslutning hos mottaker. Publikasjonen er ikke et tilbud om eller oppfordring til å kjøpe eller selge valuta 

eller finansielle instrumenter eller delta i noen investeringsstrategi. Relevant og konkret profesjonell rådgivning bør alltid 

innhentes forut for investeringsbeslutning. Banken og andre selskap i Sparebanken Vest konsern, samt ansatte og tillitsvalgte 

kan ikke holdes ansvarlig for verken direkte eller indirekte tap eller utgifter som skyldes forståelsen av og/eller bruken av denne 

publikasjonen. Banken og andre selskap i Sparebanken Vest konsern eller ansatte og tillitsvalgte i konsernet kan handle med 

eller ha posisjoner i omtalte eller beslektede instrumenter, eller yte finansielle råd og banktjenester. Regelverk om 

konfidensialitet og interne retningslinjer begrenser informasjonsutveksling mellom ulike deler av Banken og informasjon i andre 

deler av Banken av relevans for publikasjonen, vil ofte være ukjent for ansatte i Sparebanken Vest Markets som har utarbeidet 

publikasjonen.  

Publikasjonen skal ikke reproduseres, distribueres eller publiseres av mottaker uten forutgående skriftlig samtykke fra 

Sparebanken Vest Markets. Distribusjon av publikasjonen vil i enkelte jurisdiksjoner være undergitt lovmessige begrensninger 

og enhver som har publikasjonen i sin besittelse er selv ansvarlig for å ta rede på og etterleve slike begrensninger. 

Sparebanken Vest Markets er en del av Sparebanken Vest, organisasjonsnummer 832 554 332, som er underlagt tilsyn av 

Finanstilsynet. Informasjon om Sparebanken Vest og bankens Alminnelige forretningsvilkår for handel med finansielle 

instrumenter finnes på www.spv.no. 

 

 


